
Zarządzenie Nr 47/2016 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 09.11.2016 roku 

 

 w sprawie powołania komisji odbioru robót budowlanych – „Remont drogi powiatowej 

nr 1008R Modliborzyce-Rzeczyca Długa w miejscowościach Kruszyna, Goliszowiec, Jastkowice 

w km 23+360 – 24+130 oraz km 27+000 – 27+500”. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym / t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami/ zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję  komisję odbioru robót budowlanych dla zadania „Remont drogi powiatowej nr 1008R 

Modliborzyce – Rzeczyca Długa w miejscowościach Kruszyna, Goliszowiec, Jastkowice w km 

23+360 – 24+130 oraz km 27+000 – 27+500” 

 
 w składzie:                                                                               
 

Przewodniczący komisji Piotr Śliwiński  Zarząd Dróg Powiatowych  
w Stalowej Woli 

 
Członek komisji Adam Sikora  Zarząd Dróg Powiatowych  

w Stalowej Woli – inspektor nadzoru 
 
Członek komisji Agnieszka Pilecka Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli 

 
Członek komisji Marta Nakielny  Starostwo Powiatowe w Stalowej Woli 

 
przy udziale kierownika budowy Pana Krzysztofa Błądek 
 

 
§ 2 

Celem  powołania komisji jest dokonanie odbioru robót budowlanych  zadania „Remont drogi 

powiatowej nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca Długa w miejscowościach Kruszyna, Goliszowiec, 

Jastkowice w km 23+360 – 24+130 oraz km 27+000 – 27+500” 

 
§ 3 

Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


